
                              
              REPUBLIKA HRVATSKA  
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA ŠTITAR 
                 Općinsko vijeće 
 
KLASA:810-03/16-01/02 
UR.BROJ:2212/09-01-16/02 
Štitar, 19. prosinca  2016. godine 
 
 
Na temelju članka 17. stavak 1. Zakona o civilnoj zaštiti (N.N. br. 
82/15) i članka 35. Statuta Općine Štitar («Službeni glasnik“ Vukovarsko-srijemske 
županije broj: 03/13), Općinsko vijeće Općine Štitar, na svojoj 32. sjednici održanoj 
dana 19. prosinca  2016. godine, donosi: 
 
 

 ZAKLJUČAK 
 

O PRIHVAĆANJU ANALIZE STANJA SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA  ZA 
2016. GODINU I DONOŠENJU PLANA RAZVOJA CIVILNE ZAŠTITE ZA 2017. 

GODINU NA PODRUČJU OPĆINE ŠTITAR  
 
 

1. Prihvaća se Analiza stanja sustava zaštite i spašavanja na području Općine Štitar u   
2016. godini. 

2. Donosi se godišnji Plan razvoja sustava civilne zaštite za 2017. godinu u općini 
Štitar. 

3. Oba navedena dokumenta čine sastavni dio ovog Zaključka. 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 
Vukovarsko-srijemske županije 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                       Zoran Dominković dr.vet.med. 

                                   

                                                                             

                                                                                 
 
 


